Ezek között nevezetesebb Vitkai László, Majos vicehad-
nagya volt. Az másik Vas Sándor, ezek vice hadnagyok. 

t 
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Ezek után Isten éltesse kegyelmedet sokáig jó egészségben. 
Zathmár 20. Janii 1678. 

Kegyelmednek jóakaró szolgája 

A procuratoria constitutiot ne 
felejtse kegyelmed kérem. 

Kivül : Zathmár 25. junii nova de quinto iis mittendis. 

Külczím : G-eneroso Domino Stephano Kalmanczai, sacrae Caesa-
rcae Regiaeque Majestatis Inclitae Camerae scepusiensis, bonornm fis-
calium Par t ium Regni Hungáriáé superiorum vice praefecto, etc. Do-
mino mihi observandissime. Cassae. 

Celsissime Prineeps ac Domine Colendissime. 
Eximia Celsitudinis tuae in tot Regni Transylvaniae in-

commoditatibus et angustijs promptitudo, quo voluntati poten-
tis et invictissimi Imperaroris tui necnon Clementissimi et 
Celsissimi Principi Supremi Vesirii desiderio in solutione pro-
missae per legatos ipsius pecuniae satisfecit, nuperrimis hono-
ratissimis ipsius litteris datis stilo novo die 14. mensis Junij, 
deelaratur ; qua obedientiae erga fulgidissimam Portám coni-
probatione fieri spero, ut oportuno tempore proditorum rele-
gatione tum desiderium ipsius impleatur, tum pravorum lionii-
num irriti conatus funditus evertantur, et regnum Celsitudinis 
Tuae profunda tranquilitate fruatur. Quapropter ut juxta satis-
factionem Supremi Vesirii summa pecuniae, quibus debetur 
adhibita dexteritate et diligentia traddatur, partim ex mente 
Supremi Vesirii, partim ex rerum convenientia data est Domi-
nis ablegato, et Residenti Celsitudinis Tuae instructio, quam 
ipsis commendare sibi complaceat, dum suplementum pecuniae 
quam primum transmittere digoabitur, ut ablegati ipsius simul 
ei seinel summám Imperiali Majestati promissam ferre et trad-
dere possínt juxta mandatuin Supremi Vesirii. Pariter ex iisdem 
liouoratis ipsius litteris status confiniorum et motusGrermanorum 
et Ungaroruni ac diligentia ipsius in defendendis Transylva-

TÖRÖK-MAQYARKORI E M L É K E K . OKMÁNYTÁK V I I . 2 

Olasz Lénárt m. p. 

(A m. k. kamara levéltárában levő eredetiről.) 

VIII. 
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niae confiniis furbidis hÍ8ce temporibus modeste Domino meo 
expositi fuerunt, in posterum quoque fulgidissimam Portám 
informare sibi complaceat. 

Verum pravorum hominum rumores, ut latratus, despi-
ciat; patet enim, quo affectu foelix Porta quietem et tranquil-
litatem Transylvaniae curat et quo patrocinio Celsitudinem 
Tuam protegit et estimatione prosequitur, quaque severitate 
turbatores punit, itaque alacri sit et laeto animo, et fidelitatis 
erga fulgidissimam Portam, cujus tarn uberem fructnm susce-
pit, ad invidiam suorum malevolorumindefesso studio tenorem 
sequatur, quo fiet, ut foelicitate nun quam interrupta fruetur, 
meque sciat omni obsequii genere devinctissimum sibi esse et 
maneo Celsissimis Tuae